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540 000 
auditeurs 13+ à l’écoute 

chaque jour

1H32
d’écoute par jour

45%
de la population couverte

UN POSITIONNEMENT
100% CHANSONS FRANÇAISES

4 décrochages : Paris, Lyon, Marseille, Monaco

GRILLE DES PROGRAMMES 2023

Source : Médiamétrie EAR – National Janvier-Mars 2023 / Audience Cumulée, Durée d’écoute par Auditeur et Quart d’Heure Moyen Cible 13 ans et +  
Quart d’Heure moyen en structure / Lundi Vendredi 5H-24H / Classement ACPM / ODJ des radios digitales Mars 2023 – sessions actives >30 s 
Couverture : données internes

35 webradios

2,2 Millions
d’écoutes actives/mois 

sur les supports digitaux

Profil

UNE AUDIENCE FÉMININE 

Présence digitale

57% 43%

13-24 ans
8%

25-49 ans
47,5%

50-64 ans
22,5%

65 ans et +
22%

FEMMES HOMMES


